
1
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

All’Albo on line
Sito Web Istituto

www.donmilanibari.edu.it

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva relativa all’avviso interno di selezione, rivolto al solo
personale I.C. Don Lorenzo Milani, per attribuzione incarichi nell’ambito del progetto
“Riparti-AMO: Stop alla dispersione”

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 – regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’art 21 L.59 del 13/03/1997;
VISTO il CCNL comparto scuola;
VISTO il regolamento contrattuale di istituto 2022-23 approvato con delibera n. 2 verbale n. 1 del Consiglio di Istituto
del 27/09/2022;
VISTO il PTOF approvato con delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del 19/12/2022;
VISTA l’ipotesi di contratto integrativo di istituto sottoscritto in data 25/01/2023;
VISTO Il Programma Annuale 2023 approvato in data 06/02/2023 e la scheda P02.59 Riparti-AMO: Stop alla
dispersione;
RILEVATA la necessità di impiegare per la realizzazione del progetto la seguente risorsa professionale:

N° unità Figura richiesta n. totale ore attività
1 Assistente Ammnistrativo 22 h

VISTO l’Avviso interno di selezione, rivolto al solo personale interno all’I.C. Don Lorenzo Milani, per attribuzione
incarico nell’ambito del progetto “Riparti-AMO: Stop alla dispersione” prot. 0000702/u del 07/02/2023;
VISTA l’unica istanza pervenuta e valutata;
VISTO il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria prot. 0001030/U del 17/02/2023;
DECORSI i termini di reclamo;

DECRETA

l’approvazione e pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, che fa parte integrante del presente decreto, sul sito
istituzionale www.donmilanibari.edu.it- sezione “pubblicità legale” Axios-Albo pretorio

Istituto Comprensivo DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - A0C15B7 - Segreteria

Prot. 0001253/U del 01/03/2023 11:55IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


2
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

Po
si
zi
on
e

C
og
no
m
e

N
om

e

lu
og
o
na
sc
ita

da
ta
na
sc
ita

tit
ol
o
st
ud
io

A
tte
st
at
if
or
m
az
io
ne

ril
as
ci
at
id
a
En
ti

ac
cr
ed
ita
ti
M
iu
r

C
er
tif
ic
az
io
ni
in
fo
rm
at
ic
he

In
ca
ric
hi
sp
ec
ifi
ci
(a
rt
47
)c
om

e
re
fe
re
nt
e

pr
og
et
ti

A
nz
ia
ni
tà
ru
ol
o
I.C

.D
on

M
ila
ni

Es
pe
rie
nz
a
ar
ea

am
m
.v
o
co
nt
ab
ile

Es
pe
rie
nz
a
ne
ll’
ar
ea

pe
rs
on
al
e

Pu
nt
eg
gi
o
au
to
va
lu
ta
zi
on
e

Pu
nt
eg
gi
o
at
tri
bu
ito

1 Robles Maria Bitonto 01/03/65 20 10 2 18 10 10 0 70 70

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR secondo i tempi e le le modalità previste dalla normativa
vigente.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2023-02-28T13:49:01+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




